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federacion andaluzade automovilisma
A

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

Andalvela

EQUIPO

:

CAMPEONATO EXTREMO A X A

WWW.CAMPEONATOEXTRENOAXA.COM

VIl EXTREME 4x4 Pizarra (Malaga)

24 y 25 de mayo de 2025

LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

PILOTO

COPILOTO

101
160
22
203
207
211
215
231
269
314
316
317
343
386

ECO AGB PARK
JUMARTEAM 4X4
SBM 4Xx4
TEAM LOPEZ 4X4 EXTREME
MINEUMATICOS
BERLANGA
TRIENZO
CARPAINT
ELECTROMECANICA OSCAR
VEGUILLEROS
SANPER 2
REBIENTAPISTONES
LOS HISPANOS 4X4
TEAM H. RIOS

FERREIRA GOMES, GUIDO HUMBERTO
MARTINEZ ALMENDARIZ, JULIAN
BRAVO MERINO, SERGIO
LOPEZ AGUILERA, ANGEL
GUIRADO ESPANA, MANUEL JESUS
GARCIA BERLANGA, SALVADOR
RODRIGUEZ VARGAS, ALBERTO
MARTIN TORRES, JOSE LUIS
CASTRO PEREZ, OSCAR
GONZALEZ SENORET, NICOLAS
DE LA RED RODRIGUEZ, CRHISTIAN
GARCIA ROMAN, PEDRO
HIJANO SANCHEZ, JUAN
RIOS ESPINOLA, OSVALDO JAVIER

ESTEVES , GREGORIO MAURICIO
NALDA MURGA, JESUS
BRAVO MERINO, JUAN ANTONIO
LOPEZ MUNOZ, JOAQUIN
GUIRADO ESPANA, PEDRO DANIEL
GARCIA PEREZ, ANTONIO PEDRO
RUBIO PIQUERAS, SERGIO
DIAZ CEREZO, MARIO
MEDINA ROJAS, ADRIAN
TENDERO TENDERO, MANUEL
SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER
OLIVAS LARA, MIGUEL ANGEL
VARGAS GUTIERREZ, JESUS

GALEANO RODRIGUEZ, FRANCISCO SANTIAGO

VEHicULO
TOYOTA LAND CRUISER 250 TURBO DIESEL SUPERPROTO
JIMMY’S PROTO SUPERPROTO
TOYOTA PROTO PROTO
SUZUKI VITARA PROTO
NISSAN PATROL GR Y61 PROTO
PROTO PROTO
SUZUKI PROTO
SUZUKI SAMURAI PROTO
NISSAN PROTO PROTO
DAIHATSU FEROZA EXTREMO
JEEP WRANGLER EXTREMO
NISSAN TERRANO EXTREMO
NISSAN PATROL EXTREMO
MITSUBISHI EXTREMO

La presente

LISTA DE INSCRITOS queda aprobada por la
Federacion Andaluza de automovilismo

a efectos deporcxs en Fecha 21/5/2025
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FDO. JOSE ANTONIO GONZALEZ MARQUEZ
DIRECTOR DEPORTIVO
FEDERACION ANDALUZA DE AUTOMOVILISMO




